
Uchwała nr 1545/386/III/2010
Zarządu Województwa  Śląskiego

z dnia 24.06.2010 roku

w sprawie

zmiany  uchwały  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia  24  listopada  2009  r.  
nr  3087/325/III/2009  w  sprawie  powołania  Komisji  Oceny  Projektów  w  ramach
Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  dla obszarów:  Zatrudnienie,  Adaptacyjność
pracowników i przedsiębiorstw, Edukacja oraz Rozwój zasobów ludzkich na obszarach
wiejskich.

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); Systemu Realizacji Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki 2007-2013 – pkt. 6.4 Zasad dokonywania wyboru projektów w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał  Ludzki  z  dnia 1 stycznia  2010 r.  i  § 2 Regulaminu dokonywania  oceny merytorycznej  projektów  
w  ramach  komponentu  regionalnego  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  w  Województwie  Śląskim
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 786/366/III/2010 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 13 kwietnia
2010 r.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zmienia  się  uchwałę  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia  24  listopada  2009  r.  
nr 3087/325/III/2009 w sprawie powołania Komisji  Oceny Projektów w ramach Programu
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  dla  obszarów:  Zatrudnienie,  Adaptacyjność  pracowników  
i przedsiębiorstw, Edukacja oraz Rozwój zasobów ludzkich na obszarach wiejskich  poprzez
zmianę załącznika, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Bogusław Śmigielski – Marszałek Województwa .............................................

2. Zbyszek Zaborowski – Wicemarszałek Województwa .............................................

3. Adam Stach – Wicemarszałek Województwa .............................................

4. Mariusz Kleszczewski – Członek Zarządu .............................................

5. Piotr Spyra – Członek Zarządu .............................................


	Zarząd Województwa Śląskiego

